БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2023 г.                                                                                           №199

город Борзя

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого  Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва по  двухмандатным округам

Рассмотрев документы, представленные в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» по двухмандатным избирательным округам, в соответствии с п. 7 ст. 44 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия   п о с т а н о в л я е т:
 Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» в количестве 4 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого   Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» по двухмандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованными представленные Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» эмблему и краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах.

5.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://борзинский-район.рф/органы-власти/избирком/документы/.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                      Е.В.Сайфулина

Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                      Е.В.Себаочжай

Копия списка заверена                                                                        Приложение к протоколу

  Борзинской районной
заседания Совета Регионального
территориальной избирательной                                                      отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ
  комиссией 15 июля 2023 года                                                          ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
 (постановление от 15 июля 2023 года № 199)                               «РОДИНА» в Забайкальском крае
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

"Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае"

по двухмандатным избирательным округам
Борзинский двухмандатный избирательный округ № 5

1.  Захарова Ирина Валерьевна, дата рождения – 26 августа 1976 года, место рождения – Г. БОРЗЯ ЧИТИНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Пушкина, д. 2, ком. 304, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 21 172699, выдан – 13.09.2021, 750-010. Должность, место работы, занимаемая должность/род деятельности – муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство», техник, членом политических партий не является, не судимая, депутатом не является.
Борзинский двухмандатный избирательный округ № 6
2. Биктимирова Амалия Сергеевна, дата рождения – 22 мая 1981 года, место рождения – ПОС. ЛЕСОГОРСК ЧУНСКОГО Р-НА ИРКУТСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Борзинский район, город Борзя, ул. Савватеевская, д. 4, кв. 16, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 05 188512, выдан – 11.09.2006, 752-009. Должность, место работы, занимаемая должность/род деятельности – Государственное учреждение здравоохранения «Борзинская центральная районная больница», Медицинская сестра. Членом политических партий не является. Не судимая, депутатом не является.
Борзинский двухмандатный избирательный округ № 8
3. Кривоносенко Екатерина Юрьевна, дата рождения - 14 октября 1988 года, место рождения – ГОР. БОРЗЯ ЧИТИНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Борзинский район, город Борзя, переулок Октябрьский, д. 8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 10 537902, выдан – 05.04.2011, 750-010. Должность, место работы, занимаемая должность/род деятельности – УФПС Забайкальского края АО «Почта России» Борзинский почтамт, инструктор группы по организации производственных процессов,  членом политических партий не является. Не судимая, депутатом не является.
Борзинский двухмандатный избирательный округ № 10
4. Белошицкая Ольга Петровна, дата рождения – 26 марта 1981 года, место рождения – ГОР. БРАТСК ИРКУТСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Борзинский район, город Борзя, ул. Пушкина, д. 122Г, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 11 596031, выдан – 28.12.2011, 750-010. Должность, место работы, занимаемая должность/род деятельности – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход». Членом политических партий не является. Не судимая, депутатом не является.

Председатель Совета
Регионального отделения

ПАРТИИ «РОДИНА»

в Забайкальском крае                                             ____________________  / В.С. Тамбовцев /